اعتصاب کارگران مستقیما دستمزد، شرایط کار را در بر گرفته
است، مگر نه اینست که طرف حساب کارگران باید کارفرما و دولت
باشد، مگر نه اینست قانون و مراجع قانونی باید جوابگو باشند، امام جمعه و
«پا در میانی» دیگر چه مقوله ای است؟ صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

هفتگی ۳۰۸

۲۱ مه ۲۰۲۰ - ۱ خرداد ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

## زمانی که فرزندان نظام محاکمه می‌شوند!

خالد حاج محمدی

انگار دنیا عوض شده است! تیغ قوه قضائیه فرزندان نظام
را «هدف» گرفته است. امید اسد پیگی و مهرداد رستمی
چنگی دو جوان ۳۱ و ۲۸ ساله که چند سال پیش هفت تپه
را به هزینه ناچیزی صاحب شدند، همراه لیسی ۲۱ نفره از
شخصیتهای حقیقی و حقوقی، در میان کارکنان و صاحب
منصبان بالاترینه از سرمایه دار و مقامات بانکی تا اداری
...